
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

07:40       
08:35

07:40       
08:35

08:40      
09:35

08:40      
09:35

09:40        
10:35

09:40        
10:35

11:00      
11:55

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

11:00      
11:55

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

12:00      
12:55

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

12:00      
12:55

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

SISTEMAS DE EXPLORACION 
ELECTROMAGNETICA

13:00      
13:55

13:00      
13:55

14:00      
14:55

14:00      
14:55

16:00      
16:55

AVIONICA - PSICOLOGIA 
APLICADA

FRANCES-GESTION DE CALIDAD-
DIRECCION ESTRATEGICA

CAPACIDADES Y LIMITACIONES -
PRACTICAS SEE

AVIONICA
16:00      
16:55

AVIONICA - PSICOLOGIA 
APLICADA

FRANCES-GESTION DE CALIDAD-
DIRECCION ESTRATEGICA

CAPACIDADES Y LIMITACIONES -
PRACTICAS SEE

AVIONICA

17:00      
17:55

AVIONICA - PSICOLOGIA 
APLICADA

AVIONICA - PSICOLOGIA 
APLICADA

CAPACIDADES Y LIMITACIONES -
PRACTICAS SEE

FRANCES-GESTION DE CALIDAD-
DIRECCION ESTRATEGICA

17:00      
17:55

AVIONICA - PSICOLOGIA 
APLICADA

AVIONICA - PSICOLOGIA 
APLICADA

CAPACIDADES Y LIMITACIONES -
PRACTICAS SEE

FRANCES-GESTION DE CALIDAD-
DIRECCION ESTRATEGICA

18:00      
18:55

CAPACIDADES Y LIMITACIONES AVIONICA
FRANCES-GESTION DE CALIDAD-

DIRECCION ESTRATEGICA
18:00      
18:55

CAPACIDADES Y LIMITACIONES AVIONICA
FRANCES-GESTION DE CALIDAD-

DIRECCION ESTRATEGICA

4º CURSO - 2º CUATRIMESTRE          1ª SECCIÓN - GRUPO A 4º CURSO - 2º CUATRIMESTRE          2ª SECCIÓN - GRUPO B
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